
Linea E002 Perugia-Valfabbrica-G.Tadino

Linea E002 Perugia-Valfabbrica-G.Tadino> -

Fermate principali
Note FLV

* STRADA LIDARNO
PETRIGNANO_1

14.33

LIDARNO 14.34
S. EGIDIO 14.37
BV. CIVITELLA D`ARNA 14.42
BV. RIPA 14.47
PIANELLO 14.52
VALFABBRICA 15.00
BARCACCIA 15.06
CASACASTALDA 15.13
SCHIFANOIA 15.20
BADIA VAL DI RASINA 15.23
ANGUILLARA 15.29
CERQUETO G.TADINO 15.32
V.STAZIONE 15.35
P.SBARRETTI G.TADINO 15.37

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG0816 STRADA LIDARNO PETRIGNANO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


